'CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

Determina n. 84 del 15 luglio 2015

| Oggetto: Manutenzione ordinaria alle OO.PP. di bonifica — Esercizio 2014 —
| perizia di data 2 settembre 2014 — Approvazione certificato di regolare
esecuzione.-
IL DIRETTORE

L’anno duemilaquindici, il giorno quindici (15) del mese di luglio in
Caltanissetta. nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta la sottoscritta
d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti
dallo Statuto;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 12718 del 1 luglio 2015 con la quale I’ Assessorato
dell”Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea — Dipartimento
dello Sviluppo rurale — ha autorizzato I’ esercizio provvisorio sino al 31 luglio;
2015;

VISTA la delibera n. 21 del 17 settembre 2014 con la quale ¢ stata:
approvata la perizia di data 2 settembre 2014, relativa ai lavori di manutenzione
ordinaria alle OO.PP. di bonifica — Esercizio 2014 — per I'importo complessivo di
€ 23.216.25.

VISTO il certificato di regolare esecuzione compilato dal Direttore dei

Lavori in data 13.01.2015, per I"importo di € 23.038.83 di cui € 19.533,48 per
lavori ed € 3.505.35 per somme a disposizione dell’ Amministrazione.-

RITENUTO di potere procedere alla relativa presa d'atto;
DETERMINA

PRENDERE atto del certificato di regolare esecuzione dei lavori cui in

1



‘narrativa, compilato in data 13 gennaio 2015 per l'importo complessivo di €
123.038.83.
TRASFERIRE in economia la differenza residua di € 177,42.-

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D. SSZS/ ﬁ%nella)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito
istituzionale di questo Consorzio dal giorno iﬁM\@&As al

IL CAPO SETTORE
SEGRETET(IA E AFF ARI GENERALI

@ ssa Onaﬂa Patemo)
" |

%
\ _//\ TEAWA .

N




